1

   АДМИНИСТРАЦИЯ
                     НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

                        НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02. 08. 2010 г.                                                                           № 58
О создании приемных эвакоорганов

Во исполнение Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.98 года № 28-ФЗ,  в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  1 (один) приемный эвакуационный пункт № 8 в с.Новотроицк.
2. Назначить начальником приемного эвакуационного пункта главу администрации Новотроицкого  сельсовета.

· Начальнику  ПЭП:

· сформировать администрацию ПЭП;

· отработать документы ПЭП;

· отработать расчет по приему и размещению эваконаселения.

3. Создать пункты высадки (указать место расположения) для встречи эваконаселения и утвердить начальников.

4. Начальникам пунктов высадки сформировать администрацию ПВ.

5. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета                                              Н.А.Иншаков
PAGE
3